ЛДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛ ЕНЧIЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

uй, а) 2ф; N, lry/
п. lЩепкин

<<о внесении изменений в единый аналитический
план реализации муниципальной программы
I_I] епкинского с ельского по селения <<Развити е
коммунаJIьного хозяйства Щепкинского
сельского поселения)) на 2025 год))))

В соответствии постановJIением ддминистрации Щепкинского сельск0l,опосе,пения от 18.12.2024 лЪ lзз2 (об утверждении Порядка разработки,РеаЛИЗаЦИИ И ОЦеНКИ ЭффеКТИВНОСТИ МУниципальных программ щепкинскогосельского поселения)), постановлением Администрации Щепкинского сеJIьскогоПОСеЛеНИЯОТ 20,12,2024 J\& 1З4ЗКОб УТВеРЖДеНИи N4етодических рекомендаций rloразработке И реализации муниципальных программ LL{епкинского сельскогоп(_)селеt{ ия)),-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердить изменения в единый аналитический план реализациимуниципальной программы Щепкинского сельского поселIения <Развитиекоммун€ШьногО хозяйства ЩепкинСкого сельского поселения)) на 2О25 годсогласно приложению к настоящему постановлению.2, Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминистрации Щепкинского сельского поселения в сети Интернет.
3, Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отделаЖКХ Щепкинского селъского поселения.

Глава Администрации
lIJегtкинского сеJiьского
tl осt]л cIJ ия А ксайского
района

ffi
2:;<€.жii А' ;ЁчW А.N4. N4aTBeeB

Ф
цlo
е.
о
j
F.

ф
о
E{
о
о6

a)sюо

ФЕdF_(J!fЕ

м.* у =:1Ёчал*Ё9д

\--, х х

; (-)

O,ýEJо- Еz\o
оФп х х

.l;ý
ýt.+ЦF
cJ

='*
Q U
=

со 9 х х

Fоо-iaЕоц ь 9

Ф

х х

о
Lоо
Ф

Ф
оо х х

дс
a-)
F

Ел,
БtJ

.! F-

Et
LUо{
aJ

F-о

aa

i(ltrl-с)ltr;1 l ps< 6: l ЕЕ н
* l Ё* сdý5lsвý яВýлi lýE Зr рэ: ЕЕ lg я ýЕ ý ý Е 3Е. lE ý ý sfrЦ ЕдЕ lэ Е В Q:. ý з;,: lаЭЕ 5п ý Х<

оL- со
-U
* ý U
О+тja=
;*-l9ц-(9t
UlаЦ:(JxlXc.ji

:Jд^

=9s 9l:VФ = =х } h s
='r;х t ч ý Оi, .; ;: t' + = у (.){ = =х = =; Ф

--'z-

=
Э ! =<

j
=frý-льl9

s ] 0J (.)J б Еао<-.lйЕтБсп
{-fl-L'.d-
?1=x'T:=z/ivй-a,]\

о
L
Оý<
От

-а5ý"гif9ý(ý=д
oU
(.)оý

S:EOJэоо
.1.1 Z

=(сф
q
с)
о,
у
о
о.о

о

о

N
пl
с!

-j
сa

2
2

с\]

cl

-j

лlо
a.]
+q
Б

о
б

Nо
о.]

сtо

Ф

F
Ф

х х

о
L.jоЁ
a=z
о гбооо..а_!
*-б_2R-

о о_э

чо-о

*Ё=
(d!-5

аr!*
ýс)
:i'

с\

9 l(J)ý |ý! lt
F- llУЕЕ lxЕ lB
Е l,Ч рl\J Е
Ф l9:

lдеlад
х l- а5 la Ё
Е |Е э"я lл 5 >,

Ё lt9 ý3 l&EK
9 l- lz ОЕ lЁ н:Е IFю -Ё lEý о

^
Е l= F Бэ lЁЕ ь* lo Slýj lвя 5liз - оlaýx

Ф
F

сa

d

bzL

-F

ос)

оэф м

лоUF
ý-(ý
Lt -д

-* ссь-
yS,

c\rO

u-7
-j

-ъ.()-т:=ч
тсо
лF.J
-OL-,;-YХ Ес
t >,:а(:ДчYоо

-
-
Z

N

lr

с)
Еi
с)о

Li

q)

с)()

li

9

E,j
irп

Jii- с.t
'-i Фlr (N

l

\пl\

ý\

лý
a
2лýб
9.ts

Ё,strБ
оХiEo
лtr

i-
ilэьz
2, 2,

t{ с)

бF15F

.i..
oJ ъч

9.ъ

d
ц

()
а)

F

сЁ

д

ц
н

с(

0)с
а_)

Q
r

L,
(,
Ео
дЕ
фо

-UEvh;its;фц(rут;
ýcJ
О-{
оьi

ýZ*э
с) qý

дFоо
i+
,_..] Ё

r
ý

o.1

х о
Ф х х х

х оо
оо

х х

х
Ф х

х

х х

х о
х

х
Ф
оо

х х х

л
о+
d.ý:Е

dЬЁ:: nl АЦYл
Ua9!
зF-ул ао о Е

д Ё 9 ý U
i:Lуý=ЕRе=ý(ý- z ш - Ёсбt:Ги>д
F\Fлч

&в ý 5m
lчq:: Е
q*цон_

1саUХлvЁ
U iд*+;д-сý

л.(ч(9]ý
ýJц
:JоФо..,FЕС
в ь iх а Б ý ;
F }Z хХ |- у ý С:; ýх

=
ý: i

=Е*",2-Е=гД:|qJбFJд>*
ýF=Е.aчоц
= -

0J a, , d тЕg?й;ЕЁБос
{. j Е Бт Е Б<

l"l Ь" хl9ц
l::NOl U нlл**
l БЁ свlP

цхd(dЧFý; Е Е frё.
Е_ ь ч5 ý Ь s Ё

ýЕ ýй ý Е Е Ё
Ё Ё ч ýЕт* Ёл
ЕёЦ &п ý Ел<н Е БЕ Е х<

Lмоч
^Xs бU нл * *

нн-Lu Lu*х!?З dнё
Ё о Ё' б Fао
Е. ь ч5 ý 5 х ЕF_Е цХ н sz ý 0>

нЕfiцЁЕýýЁ Ё Н ýЕ<* Bm
ёдЦ Rп ý 5m{= Е Бп Е H<l

о
Lлц(J:Z

ý a)U нл*д
нч-Lч5Е(UЁ

ь L, J

:г.coaJ:
= Р о 9 Е-,э-с
Е_ а 1; ý Б s i
F Е u(Х F ч ý (;

? 9 ýх ý Е Е:=;*.'-а-Е==IЁсJ(dl-f-д>,лýЕ,--цъчоЁiдi Rд Е Ё.
<:J Ё Бт Ё Х<

оц

д
0J:о

JJ

о-О
FiEOOl

tsуl
а hrlч#,,лl

N
с\
N

-]

N
(\
бi
:

лl
(t..l

сaq

ý]

-]
+q
Б

ýl
с.]
бl
-]
Б

х
ýlФn
Ф
о.

х х х

F-

Fлtsь
со
(.)
о-

ts

aa

ь<

с.)

х
д

cJO

хь<
с/) aо

lc)
lЁ к

lЁЕ L
^IлЕ 8 Э

lы ý t Е ý;l : * Ef Е Эa.l

l:я яt 9 FRlri=НЁmмlý а о ч F :li !{ х Я ц аlЁ Б а н ý 6
FЁ н ?Ё 5ФчБ ё ý хAr(uz!ts*r!laлl

ЕýýбЕ;
!",>цн

Е Ё 9 ЕеЕr*n)Ul
а(ý5aЕtrfФ

1ýýвЁ5оцЫо.Ё>
> 8 Е Бё9

ц

0Jб\нma-'Dоi
H-rýЕх
еЕ Ё

,iфd,Фý., - л' .)
v !

l5х
t-л
дА-diеБJýzE
:,а !*()v

(d
ý(

хц
Ф

со

-!o.1 ::
' .Hl

Фо,чL

FH

(ýнц
оо
-ц
чс0

в2а
coF

i/дцл-Н
- Ё L9 i,; < а.aбн=h,Е:{tл-
йБý.о
vr!+

'gUBNtOJz

".lýRý
->1

_** ц т
!r!^]

tч
fь=БЁlx(Jftr

Е:с#х
!9U
лдd
дF-О:
E(JF*^
б_о ф { о
д -] i ц
-ОДvч
)Qавd\L,;<фсa

Ф
|{
Ф
ф
ýф
+ (€lтзl
1Fl\Xl
-il :dl

5qlo}lL=l,цl
ýBl
=l-ýl
-2l;чl
Zэ1*|

ч
"--

vl \

х х х

дF9
Ф

у
dFо

х

чý х х х i
Ф
о, х

Ф.
Ф

х х х о х

Ф х х х
\t х

чri- х х х
no
FE(.) -
+:

Ф
ь

х

.ф
ýо++
Д-aб

luа-дсý(ýъý!гcoU:
сg О Ц't сЕ ! vох Ё ь ý;
СdtХ,rýZýqýbZ ý ý }< ч
*л<fýlч*,дц-нФ сdff,д >-:l-вънлlл
с) .l п{ +ч йЕ Ё Бm
tr ьЕ Ё Б<

)ý;
олY
!м|-

аý",
=*ýi
ý<ýоЁ
ý sz О Qa
fý(чU
л*цF*Е *с0 5 Ё

!v+JЁ*л_Ё;а оlл х !,vv!UЕ Б < tb'cо

oo'Е {п*дx:E(Jй Фч
(dФý

)л*Ёп
ЕýФЁý ýz о Q.аЕýФ9Ё
Е Ёссj Е Ь

Е Бщ i цi х < ёй

lsjфц}о Ёл
Н ЁхвсýýЁ=Еi-Фý*Ц*лц:й

ь(ýоаý ч о Q"aЕЁсýО-
Е Ед Е Еdv(uЕччЁч
нч__-l: оц.] х !il н < ЁД

>sjloH}АЦдо цу
бФý
aýLЦ*л
l<ýcJ}ý sZ о Q.анЦФо-
Ё lсri 5 Ё
dYlЧi

Е Бщ Я цi н < Ёй

\с) Фо

чч

tri
э_

lolLl оч хv!
U+
нД-itЧ
:Е.tчlскусdФlrtF9+mcJ=

f,r о бз о FI ЕО

9э l51Б: Ё

Е Ё ЁЁý ý Е ý
ýх*-гъ-а,i:_.iЁIi-ýЁ.l<= ; Б т Е Х <I

Lоуv]

:-Е

N=;ц
о_ (J _]F. :4 o(l
Ll О ýl

sХtrl
2 :: yl
<f -l xl

N

n
N
_.

NФý
_;

оd

V-) И) И) И)
о] с,..] с,] пl
9999
Nc.l NN
<-bOc,lОО*.-
И)И)п(п
NN1] N
Е{ Ed Еd Et

Nо
n
б]

-i
оч

?х.r-

a\]

(t]

с{,:
aa

o,1

с_\]

-:о
ач

Nо
c_,r

q
с

х

Ёc[
сý *lццlен
UаlvHls Xl

х х
и)
сt]Ф.l
:
О\Ф

х

lл

lL|х
l-
lQ

д

(d
сa

ý<а
Fо

о-
х
д

0)

Ео
tr

со

с-) Ll
tY:гfrьох)ý л,5л trl+;cj
еаБо
аХý(l-чО

>ъФ Ф
6 ý|тФ н=
gФ до;9Р

ЕсY:ý Е iýл--ý*'лFН
r н v ,\
-аdч:оЁtri+x =оD оЕ-о
.хёЕ,*вн

ý4с€О

,ос)
Kэir
ФРJАц aЕЁ €td
ЁS 9
i.()o
а l] F

0)

0)
Lj

=Uго
.\ бз

Yx.0)

-r

lý
I|фlol!
lE
ld
lE
lLlb
lц,
lF

lб
Iv.
|с1
|"1l:

ýa

F

Ф

F

LnF!F

tsчо

о.
Ф
ф
(")

са

Ed
оц
ч
о1

ý<

оF

д
F

а.
F.

о
./

QK

ira

хl
=|
с)!

trХ
о
Ф

2

\

о
Ed

хFо
ц

FT.
ФЁ+
*0)

ýL
00л

Цб
aEQ

it>'

tr;t)o:(^.l
ц.r \J

rJ ;1 .-.lдЕсо

l(n
|Е
lElц[Jo
l5l(в
lъ
l-.

lilE-lб
lF.lл

Ф

ф

F.

q)

d

!ь
Y,

сa

NE(чц

-F

ý,о
Е:т.

ээ<а
ч

c,i

l-

х х хх

х х хх
оо

0оо

х х Фл х х

х х х х,

х х
ф

с
m

х х

цл
о
F
d

Lч+
jF*

нБý()|-{aU;цхЁьýЁ
*FvýU
S,/St|(U.\>!Еýý
ýJffд >.;
F-tЁлЦ

gT ý ц;Ll * J (J lд]:т- ý ц;* () \

l-
l!лоLJ}4-ýZtsx

U *л**
-(95HLuH

Ё()ý;хФЦэ9d 9l":
3 Б lN а Ь ý ;
э У хХ ! sz ý Ф

:; ýх ý ý::
=:*,]2'_EeJ- i cJ бlJд 2*
ýХ--ъtsлjд€-;; aYЗ-!]? *Е = апа

.r"J " fT ý i<эл д rл{

r-MOsz х8ý ý
trЁ (dНЕ 9? а dtr ё

Е;ý.,ýЕЁg8 Б iX Ё. Ь ý п
ГЕ кХ F sz ý 0.1

нЕЕцýЕýýЁ Ё g Егd* Ёсri
ЕЁцQпýЕ.<= Е БЕ Е х<

хЕtх9 *Lu

ФjЕЁз F 9д л(л9}чY
сJtsн-Ёz
Е +3 i внýЕхq
*ёЕ ýд
Еп ý 8с;Е;Е ý Xd

х\/ со:у, !?лч
: _ý icUdБЁЕf.;о*
1 0 ýа 9
(.-(r-t
BL-vSOJiýFхс,|*Ц-Ёб
4z,L4Hцa{и >д
ýny*'r- ý *;!9*!Uц:г+ ý Е;

l] \

бlФný
.-
о

ýl
o.1

:
=он

гl
п]
a.l.--

al
N
+q
Б

c-,l
Ф
o.1

ci
i
-l

х х
NФý
o'

х х

lЁl>,l лсl_Ll д t
l^ л бlv

l;лаЁ

lE 4 е-alФ U F,]
lЁ]*цIcJ д - ц
|е0 Ч й оlr ) (ý F
lчц*
|!ЁН!

|^ Ё з €

l+*з,
ФZ*aa

J_2**
U-g(ч

,.Ё9х
L9UцФы
лFчн
E:(JF|!^
!? *: |г *ц\ч,_ч:UL-fll-vFЕ >.tr tr >\очх}<ýziZ:Eýý

d
сб(Jл
ц;цt_9яя
0j о ;"i
MLr_-

=ý5х
9*дц*тнiЁЁэ9Ё.пЕЁ:Ф}a

с.JX9 L(чцл
F яЁлFLч

*Ех
ýоg
д*Е
EýQ
trбо
Y о.Е!trrа

lzl!zl >4 о
|+(9-д

lý"!, а
lJU--Hl ,: а F z l
lJ*FЁý

l\ýб2Е;
l(l !*|,, -д Y ýZ

^Iy й Y Е Ц о соI.ооý9trоlвl F ;Е s i * 5|.л=ЦЁ^лlx Е ý ý в - й
: ý 5 > р5 Е
F:J s. л о а_:
ъ F F J * U :l

fЁЕiп9ЁБ_h-ýý=аýl
овл-дп*оI
*rv<vz-|
F.*lZ(dрrdol
Ё = н ! м + <lЁU*F;*zl
ЭЕ{ Ё Ь Н Ь >i! r; л; л Hl(-, са a О ý d, rl
лd:.н;!лl*,_ч9!Jц9lоз\оо(Jо>I
SlооtrОOJl4 >.о ч сэ ч о]

I c.l
|дlEI? х

lvi оl(€ Еlca о 1

l-_- * *
сt] c-.l З
.,,] й с.l
св ЕaЮ
'2 лF Ы,,
,о=
бКСJ

дЕфtrФý
*(d л
;Edx

bZ (, Еt

lcJ
lHJф
lblо a
IEJ эl0) *
lri
l: trlс\ L-i 3
(-| F(сЭ

дfоа
+dJ

\,/ i

N

с] c,i
ч
N

v]

tt.i

ч
N

хФ х
Ф

х

Фл
о х х Фi

Ф

]

х

Ф х

lc
Q

2

lv)

х х
цll

*l
:l
Ll
El

Ф х х х

Ф
d х х х оо

:

Ё
сg
aa

цg,

L.
Ф

Ф]Еlqjl
Ol
aJl
Ф|

YI

}I
зl
)-l-

l-
'l лl,-l б= Flv=Jl::ýO

lJ* *
l-::а(Ч"l к 9 Э d Ё Еlý со 0r.:
jJ'Jcuq}-

lBa тх аБ = Ёlb Y кХ ь v s Ф
l(]'J sSc ý З 54 U
lý:E iЛ s; ý s

-a - -
il=еgýц*=й

lE -'i О; сti :Е
ldЗ::{л т бсQ
l< Н Е Б д Е 5 <

цоу:хн 39 Б дFд-(ý
5 g Е dH ý
ýJ'Цч-лз о (ý о я't с
s Ь iх Ё Б s Ё

ЁýýЁýЕýЁ
ёдЦ &п ý Едl{Н Е Бrd ý х<

L
Oýd хч -xNOл * лЕЁ сНк9З dtrё

ý " lг с0 9-=
э 8 * -, ч Е Y ý
н. б i?ý Ё ь - i
F Е Kt( F у ý Фt н ýх ý ý ý н

ý ý g ýfrЁ ЕД
ёдЧ чп ý Еgi(= Е Б п ý Е <

оL .ц9Еч
.о*+Ёд-(ý
-F(uЁ

fPý.,9E:gЁ б ^^r, Ё- о = д
F У RХ |- у ý Ф
? н ýх Е s

=
3F F - ],2 д = -*-U(ýl-r-д2;

ýхццъеоЦ] lg Г- ai "l , -l =эБЦ&пýБщi(= Е Б Е ý х <l

l._L
1-1д| о

-l-(-ll -- Lrl Es
ýl v f
Fl д

s. l к х Ф
.\l t

ьl Сý r J. '/]4l о- о -a,|El F u KXlrl О Q = ч/l
q,ll + * E^l
лl ц А i) alFls v Ё Ёl
бl > F р c,l
rlнU9-IцlЦgл:а|({lJi Y il

-l
\-:9j

\l l

бlсс!
lr
-aa

a-n
Ф
.,J

Б
о

NФ
n
_J

оц

a-.l

лl
+q

о
d

l €г---
l.:l
Isl |гl
lli Nlbl э
l*ll ýl _:
lal t]
lrll!l
l9l
lлl

N
ýl
бl

-i
5

х х х х

Q

бl
б,]

с
Ф.ФJl l'l Ер Е l

ilý т о + lj l Ё .l т l:l; = )s '= lil;9 ý Ё l;lo U g Ё I,l х а-:х ф l
llO Ф : о Ф l|IД:БЬ"i ll'Eb;; l,
Iл 7д а ]j м I

lF А F - ý l-

lb R - * х l-lл s +ао llF g н Е g ^ l'lf : Ц Ф''} |,lc, ! о Ё * ? l;
lэ! о А а t li
l ". /, :Е х ' О lllU_+?ls u: " = >, lc
lь- S * о д ! Ic
lK ф -: т

=
l.

lЕ:,ý; а
=

l,l,;,Dgl.JЁl.
lЦJ -

* U:Y ILlЕ о Ф:f L- х lcl л - Ё Е :: l ;l9Ё:]F+qlЕ

l|,Усв:Епll,>YрRgз
lý

Ф

!

Y)

a -Efl

lц

Jб

!.o
)0J

iCa k

Е2
"Фасý

9 чЁл+!
:Еап>,
d о FпHT*Uа*Длa)л-цсо!:UлЁ л ц
УЁН+

.99з,\Ё9?i*ЁХЁ
n >,* tц +i2aл:-7,-.,
п<т
э;сJб-хос.хпНх
9 U м
!щ+0Е.9Н
:(JFl:^j a-ýz g v
дччlYл9
-aI ц\"/-; a,h ir-;,t U + |/ v/!.r9cBdr!;4c4m

CJ о-a
о-)фа'фоi
i_.j ,

оАх

ncOd,!9х

# яЁа-
-F-]хс--д
jc0;,ýaaЕ
]2'л-
-0Jq,/л=.-

2

l
-t

;l 9
rl L.l
.l (! д.l F Yll- -+
lI .Д,J ý о о
ll й о оiIO >;Еl(i ts а
|л * J
lц v

lýъ]|- со ý l
|.f(/ll\l а х llUl
l7t Е о Il- t- llб.a а l
lb n Y l

|ЕЁ-lll.- L д ll>.6 ч ll3,* Ё llax ч lv-J. l

olcyýls J 2 :l
Еtяii:Ц=л'|:. ts Ul

ЕЁ9,пlХ о =^r l

S /tyl

ц2,,lzE=co|

сa

N

-; Ej v

S

с]
оо
N
\о
с\

цоо

с)=
Lv

výcJ:Ес,тд=
л2;
Е оlлЕ |ЗмЁ(JЧ
(fч
+=zf

(ý

0)

a-г

г{
+
+

оЦсоU}<л
v !
iNол * л

-L9

ОýжоJЦ

О а б:d,ii9
Ь ТХ ý;Б s ЁЬ. кХ н sz ý О

Е Ех Е Е Ё ý* aJ бdFrд >;;a-нънлiл

-аЧ чп ý Еmj Е Б:Е Е х<

к

е-
Fо

ц{

lоI Ь" ха:п,\оU нл * *trЁ сН
кхdсвЦ;Ё

F;Е.,€F9gЕ Б'Х iЬ ý Е
Ё й ,:'У Ё - S 1.1

Ё Е fiцЁЕ ý ýЁ Ё ч ýч* ёФ
ёдý &п $ Ецi<= Е Бп Е Н<

Аmоухчц
:лч j\ о*Е* сý9?а dtrё
; Е Ц Кёэ
Б iX Ёь ý Ё
ý< вХ H'sz ý О

Е нх ý ý ý ýi 9 ýчj Ёсri
дн Rц ý 5щ
= Ё Б:Е Ё Ё<

Ё

Ё.

z
цt

l,s

lц
lф

х
:l
Ё|_l
Elol

iiI

c.lсn
q

оц

t].)
о..i

л a]9i
а!

*'

o.1

л o.1

Ed сt.l

-

-в

,
r

со

(_)

о
F

lEl!
lE
l(чlaa

l:
-ý
Ф

оF

F
о
t--.т
о

tst<

л!!
лаF6ý

алл
о гff)+ i- 0-)

-Uqýaо
(ýts

Bxd
!Ё о-Е>\_ ý
.а*ь
sEý
:Фсd:Ос,)
!?ББцFft9Ёл
о.ь< ч ýz

ЁЁоНяЕ Е Б,ОДvчо9аа
L<i<ФM)

lо
ls
lЁ
lEdl0)lф
l?|-
|о]Ё
\t
х
о
F,

(ý

д
Е=

а.
Fr

о
ь<

о-л
у>.цнуоr>ь
Ех
о=
аЁФЕtsло
!о
(вю
F.кJ(ýQ.
t=цх
од
(в0)
}<ЕА=0)9
lлдtrф

lб
l!dlcJlц
lHlcolýlola.
ltr
IY
lcn
I

+
Ф
ý(

F.

д
о
Е*

ох

х х х

х х х

х х х

х х х
ý

х х х 0сф
ь
N

х х х

ч
ý
+

ч
+